
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ДВАДЦАТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 14 ноября 2024 года   № 1 

 

 

О возобновлении действия контракта 

с главой администрации Губкинского  

городского округа  

 

 

На основании заявления Лобазнова М.А., в соответствии со статьей 

351.7 Трудового кодекса Российской Федерации Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Возобновить действие контракта от 27 июля 2023 года с главой 

администрации Губкинского городского округа Лобазновым М. А.  

с 15 ноября 2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


